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Asian esittely 

Vastuuviranomainen: Pohjois-Pohjanmaan liitto 

Tavoiteohjelma: Kestävää kasvua ja työtä 2014–2020 Suomen rakennerahasto-ohjelma. 

Toimintalinja ja hallinnonala: TL 1 

Erityistavoite: 2.1 

Hakemusnumero: 311720 

Hakija: Pohjois-Pohjanmaan liitto 

Toteutusaika: 1.11.2022–31.12.2023 

Toteuttamisalue: Pohjois-Pohjanmaa 

 

Hankekuvaus: 

Pohjois-Suomen nopean saavutettavuuden eteen on tehty paljon töitä viime vuosina erilaisten 
hankkeiden, matkailun markkinointi- ja myyntiorganisaatioiden, yritysten sekä muiden tahojen 
toimesta. Lentoliikenteen kehitys ja tulevaisuuden näkymät olivatkin alueella hyvät vuoden 2020 
alkuun saakka, jolloin korona virus alkoi levitä globaaliksi pandemiaksi. Matkustamiseen liittyvät 
rajoitukset ja romahtanut kysyntä pysäyttivät lentoliikenteen lähes täysin, ja useat paikkakunnat 
myös Pohjois-Suomessa jäivät ilman lentoyhteyksiä. Syksyn ja talven 2021/22 aikana lentoliikenteen 
tarjonta lähti kehittymään hieman parempaan suuntaan, mutta Venäjän hyökkäys Ukrainaan 
helmikuussa 2022 aiheutti lisää uusia haasteita. Lentoliikenteen palautuminen tulee olemaan 
hidasta, ja pandemiaa edeltävän vuoden 2019 tason saavuttaminen vie varmasti useita vuosia. 

Pohjois-Suomessa tarvitaan selkeä tilannekuva lentoliikenteen kehittymisestä ja palautumisesta niin 
kotimaan kuin kansainvälisessä liikenteessä, jotta alueella on edellytyksiä toimia aktiivisesti 
lentoliikenteen kehittämiseen liittyvissä asioissa. Hanke on mukana jakamassa ja välittämässä 
ajantasaista tietoa sekä osallistuu aihepiiriin liittyviin verkottumis- ja vaikuttamistilaisuuksiin. 
Hankkeella luodaan edellytyksiä alueen yritysten kilpailukyvylle ja säilymiselle. 

Alueen toimijoita autetaan pitämään yhteyttä alueelle operoiviin lentoyhtiöihin ja lentoasemien 
ylläpitäjiin. Lentoliikenteessä operoivien tahojen yhteistyötä ja vuorovaikutusta aktivoidaan 
tarvittaessa myös aluetasolla. Hanke tekee yhteistyötä, alueorganisaatioiden, kauppakamarien sekä 
muiden hankkeiden ja projektien kanssa. 

Hanke tekee yhteistyötä liityntäliikenteen ja matkaketjujen kanssa toimivien tahojen kanssa. Hanke 
järjestää lentoliikenteeseen liittyviä tilaisuuksia. 

 



Hanke hankkii tietoa ja analyysejä lentoliikenteen kehittymisestä sekä taloudellisista vaikutuksista 
alueille. 

Hankkeella varmistetaan se, että hankealueen toimijoilla ja päättäjillä on ajantasainen näkemys 
tilanteesta ja lentoliikenteeseen liittyviä asioita pidetään esillä käytäessä keskusteluja alueen 
liikenteen kehittämisestä. Lyhyellä aikavälillä lentoliikenne pyritään palauttamaan sellaiselle tasolle, 
että se palvelee optimaalisesti alueen matkustustarpeita. Pitkän aikavälin vaikutuksina voidaan 
valmistautua ajoissa lentoliikenteen kehittymisessä tapahtuviin mahdollisuuksiin ja haasteisiin. 

 

Kokonaiskustannusarvio (€):  

Henkilöstökustannukset:  84 000 

Ostopalvelut:   50 000   

Välilliset kustannukset:   20 000  

Kustannukset yhteensä:   166 600 

 

Kokonaisrahoitussuunnitelma (€): 

Haettu EAKR- ja valtion rahoitus:  116 620 

Kuntien rahoitus:   49 9800 

Rahoitus yhteensä:   166 600 

 

Hankearviointi, pisteet: 42/55 

Maakuntaohjelman toimintalinja: KT 1 A  

Valmistelija: Katarina Timisjärvi, 040 685 4025 

 

Esitys 

Pohjois-Pohjanmaan liitto esittää: 
Maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö puoltaa hanketta rahoitettavaksi Kestävää kasvua ja työtä 
2014–2020 Suomen rakennerahasto-ohjelmasta. 
 
Päätösesityksen perustelut: 
Hanke tukee Kestävää kasvua ja työtä 2014–2020 Suomen rakennerahasto-ohjelman erityistavoitetta 
2.1. Hankkeella tuetaan elinkeinorakenteen monipuolistumista ja pk-yritysten uudistumista, kestävää 
kasvua ja kansainvälistymistä. 
 
Hanke toteuttaa Pohjois-Pohjanmaan Maakuntaohjelmaa 2018–2021. 

 



Päätös 

Päätösesitys hyväksyttiin.


